

Investitor  
ObiectPrimaria Leova  
**Plombarea drumurilor publice locale din or.Leova  
str. Alexandru cel Bun, A.Vatlin, M.Eminescu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Reparatia drumurilor  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor</b>				
1	DI 155 A n. K=1,000	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat ,avind latimea tamburului 1000mm,adincimea stratului de : 5 cm	m2			22,375 <hr/> 1,186
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,0349	84,97	1,186
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	8,10	0,259
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h/ut	0,0182	750,00	13,650
	341054000 5603	Autocisterna 5-8tncu dispozitive de stopire	h/ut	0,0182	150,00	2,730
	341054000 0001	Autocamion 4 tn	h/ut	0,0182	250,00	4,550
2	RpDB23 E n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t (Trailer)	ora			450,000 <hr/> 0,000
	341044000 5605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	1,0000	450,00	450,000
3	DI141A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,199 <hr/> 1,699
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	1,699
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,500
4	DI107 n.	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui	t			11 214,531

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	strat de beton asfaltic				0,000
	232032260 00401	Emulsie de bitum	t	1,0300	10 813,00	11 139,531
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
5	DI93A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. ( grosimea 5cm) K=1.67	m2			281,825 <hr/> 23,452
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	84,97	23,452
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 928,40	231,871
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 553,75	5,734
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0750	150,00	11,250
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	550,00	7,700
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	47,30	0,378
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	180,00	1,440

Intocmit

("Individual Construct" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

